
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Nýtovačka NGS
2v1
Objednací číslo:
2404710

7 690 Kč bez DPH
9 305 Kč s DPH

Nýtovačka na stlačený vzduch s
funkcí podtlaku pro snadné
uchopení nýtu. Určená pro všechny
běžně dostupné nýty Ø 2,4 – 4,8
mm.

Pro karosářské práce v automobilovém průmyslu, montáž ventilačních systémů, výrobu rozvaděčů...
Určená pro všechny běžně dostupné druhy nýtů
Zachytávací nádoba na nýty
Funkce nastavitelného podtlaku zajišťuje snadné umístění nýtu, zatímco je držen podtlakem
Pro nýty Ø 2,4 – 4,8 mm
Součástí dodávky je plastový kufr s bohatým příslušenstvím

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. provozní tlak 6 bar
Průměr nýtu 2,4 – 4,8 mm
Spotřeba vzduchu 0,88 l/výstřel
Rozměry (š × v × h) 170 × 280 × 80 mm
Hmotnost 1,5 kg


